ỦY BAN NHÂN DÂN                CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

  HUYỆN ĐAK ĐOA                            Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Số:           /TB-UBND                          Đak Đoa, ngày         tháng      năm 2023

THÔNG BÁO

Về việc nghỉ lễ và treo cờ Tổ quốc chào mừng kỷ niệm 78 năm

ngày Cách mạng tháng Tám và Quốc khánh 2/9

Thực hiện Thông báo số 60/TB-UBND ngày 15/12/2022 của UBND tỉnh về

việc nghỉ lễ, tết đối với cán bộ, công chức, viên chức và người lao động; treo cờ Tổ

quốc chào mừng trong năm 2023. UBND huyện thông báo treo cờ Tổ quốc và nghỉ lễ

trong toàn huyện như sau:

 1. Về treo cờ Tổ quốc:

 Các cơ quan, đơn vị, công sở và hộ gia đình treo cờ Tổ quốc như sau:

 - Kỷ niệm 78 năm ngày Cách mạng tháng Tám (19/8/1945 - 19/8/2023):

Treo cờ Tổ quốc từ chiều ngày 18/8/2023 đến hết ngày 19/8/2023.

 - Kỷ niệm 78 năm ngày Quốc khánh Nước Cộng hòa xã hội chủ nghĩa Việt

Nam (02/9/1945 - 02/9/2023): Treo cờ Tổ quốc từ chiều ngày 01/9/2023 đến hết

ngày 02/9/2023.

2. Về nghỉ lễ:

Kỷ niệm 78 năm ngày Quốc khánh Nước Cộng hòa xã hội chủ nghĩa Việt

Nam (02/9/1945 - 02/9/2023): Công chức, viên chức, người lao động của các cơ

quan hành chính, sự nghiệp, tổ chức chính trị, tổ chức chính trị - xã hội được nghỉ

liên tục 04 ngày từ thứ Sáu ngày 01/9/2023 đến hết hết thứ Hai ngày 04/9/2023.

3. Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị, Chủ tịch UBND các xã, thị trấn có trách

nhiệm thông báo rộng rãi đến cán bộ, công chức, viên chức, lực lượng vũ trang,

người lao động và Nhân dân biết, thực hiện. Có kế hoạch bố trí, sắp xếp lãnh đạo, cán

bộ, công chức, viên chức trực bảo vệ tài sản cơ quan, đơn vị, công sở trong các ngày

nghỉ.

4. Trung tâm Văn hóa, Thông tin và Thể thao huyện có trách nhiệm đưa tin,

tuyên truyền rộng rãi thông báo này.

Ủy ban nhân dân huyện thông báo để Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị, Chủ

tịch UBND các xã, thị trấn biết, triển khai thực hiện./.

 Nơi nhận:
- Thường trực Huyện ủy;

 - Thường trực HĐND huyện;

- Chủ tịch, các PCT UBND huyện;

- Các Ban xây dựng Đảng;

- Văn phòng Huyện ủy;

- Mặt trận Tổ quốc Việt Nam huyện;

- Các cơ quan, ban, ngành, đoàn thể huyện;

- Chủ tịch UBND các xã, thị trấn;

- Hội doanh nghiệp huyện;

- Lãnh đạo Văn phòng;

- Lưu: VT-VX.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Huỳnh Siểm

		2023-08-16T12:41:38+0700
	Việt Nam
	Nguyễn Thị Hiệp<hiepnt.dakdoa@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng Chính phủ - ĐT: 080.43100 - 080.43569; Fax: 080.44130; Email: vpcp@chinhphu.vn
	2023-08-16T13:32:20+0700
	VĂN PHÒNG CHÍNH PHỦ
	Huỳnh Siểm<siemh.dakdoa@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-08-16T13:51:08+0700
	Tỉnh Gia Lai
	Ủy ban Nhân dân huyện Đak Đoa<ubnd.dakdoa@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-08-16T13:51:40+0700
	Tỉnh Gia Lai
	Ủy ban Nhân dân huyện Đak Đoa<ubnd.dakdoa@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-08-16T13:52:09+0700
	Tỉnh Gia Lai
	Ủy ban Nhân dân huyện Đak Đoa<ubnd.dakdoa@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-08-16T13:53:14+0700
	Tỉnh Gia Lai
	Ủy ban Nhân dân huyện Đak Đoa<ubnd.dakdoa@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!